

Materiale Pentru Constructii

I.D.: 48996307

Data publicarii	17.08.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 817,90 RON - 817,90 RON

Descriere: 7442862 2 BC PENSULĂ LATĂ 2" PĂR PORC 5,55Lei 11,09Lei 6821573 5 BC DISC LAMELAR ȘLEFUIT GR. 80 Ø115X22,23MM 8,32 41,60 7263455 5 BC DISC DE DEBITAT AS60T 115x2/1x22,23 4,95 24,75 6265852 10 BC CAPAC WC "AJON" TERMOPLAST ALB 22,27 222,69 8349944 2 BC BURGHIU BETON TMAX-Profi Quattro 4,22 8,44 8349948 2 BC BURGHIU BETON TMAX-Profi Quattro 4,95 9,90 8394002 2 BC BURGHIU BETON TMAX-Profi 6,50 12,99 7734074 1 BC Lubrifiant multifunct. WD-40 200ml 10,84 10,84 7459014 1 BC COLIERE PLASTIC 302X4,8MM 100BUC HAUPA 16,30 8370280 1 BC SET DE BENZI ADEZIVE UNIVERSALE 6 BUC. 8,32 8,32 5037741 1 BC SET TRAF 5+11CM SPUMĂ FIN MÂNER TAVĂ 8,39 8,39 4200171 3 BC ROLĂ 10CM POLIURETAN SUPER FIN 2,94 8,82 8462442 2 BC DILUANT UNIVERSAL PT LACURI D551 0,9L 8,39 16,79 8062982 8 BC ZĂVOR CU MÂNER ZINCAT, 47X46 9,32 74,55 7430797 1 BC LAC PROTECTOR EXTRA 3 ÎN 1 STEJAR 2,5L 75,63 75,63 3831159 0,868 KG ȘURUB METRIC M6x60mm OȚEL ZINCAT DIN603 17,07 14,81 5850971 3 BC COVOR CAUCIUC 80X120CM 83,99 251,97
